
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 

No. 
148 
43 

112 
184 
122 
87 

153 
140 
119 
143 
190 
117 
54 

136 
116 
134 
209 
179 
142 
139 
132 
100 
127 
141 
101 
114 
113 
123 
130 
147 
55 

245 
144 
107 
102 
88 
53 

135 
227 
56 

118 

Name 
CAXA PINTURAS 
DIEGO DE SOUZA 
HENRIQUE PROCOPIO 
CLEBER REI DO IPHONE 
WESLEY FRANZINO 
JONAS MC DONALDS 
RENATO AUGUSTO 
PIERRE BALDOCCI 
TRUDES 
DANILO JOAO 
EDUARDO MOURA 
DANIEL KANEKO 
DANILO MONTEIRO 
FABRICIO BANDEIRA 
JOHN JOHN 
WILLIAN AFFONSO 
SERGIO STEFANIO 
MARCOS LEANDRO 
DAVID PIANEZ 
RONIERI SOARES 
MARCELO FERREIRA 
VALDIR GAZITO 
FABRICIO AVILA 
CRISTIANO BRESSAM 
LUCIANO DOMINGUES 
RICARDO VAZ 
ANILSON SOARES 
FABIO DIAS 
RENAN DE SA 
NELMER FRANCISCO 
ADR BULDOGS 
VITOR SOUZA 
HENRIQUE MARTINS 
RAUL DA SILVA 
JHONY ROCHA 
CARLOS EGYDIO 
REGINALDO COUTINHO 
GERSON LUIS 
ELIZEU 
LUKA 
SIDNEY SOARES 

Equipe Moto Best Tm 
1:46.953 
1:48.670 
1:49.641 
1:50.869 
1:51.136 
1:51.252 
1:51.522 
1:51.620 
1:52.369 
1:52.868 
1:53.272 
1:53.950 
1:53.985 
1:54.491 
1:54.779 
1:54.813 
1:54.814 
1:55.607 
1:57.075 
1:57.120 
1:57.666 
1:58.129 
1:58.167 
1:58.359 
1:58.563 
1:59.104 
1:59.655 
1:59.883 
2:00.071 
2:00.765 
2:00.821 
2:02.304 
2:02.322 
2:02.337 
2:02.442 
2:02.721 
2:03.428 
2:03.576 
2:10.055 
2:17.566 

Diff 

1.717 
2.688 
3.916 
4.183 
4.299 
4.569 
4.667 
5.416 
5.915 
6.319 
6.997 
7.032 
7.538 
7.826 
7.860 
7.861 
8.654 

10.122 
10.167 
10.713 
11.176 
11.214 
11.406 
11.610 
12.151 
12.702 
12.930 
13.118 
13.812 
13.868 
15.351 
15.369 
15.384 
15.489 
15.768 
16.475 
16.623 
23.102 
30.613 

Gap 

1.717 
0.971 
1.228 
0.267 
0.116 
0.270 
0.098 
0.749 
0.499 
0.404 
0.678 
0.035 
0.506 
0.288 
0.034 
0.001 
0.793 
1.468 
0.045 
0.546 
0.463 
0.038 
0.192 
0.204 
0.541 
0.551 
0.228 
0.188 
0.694 
0.056 
1.483 
0.018 
0.015 
0.105 
0.279 
0.707 
0.148 
6.479 
7.511 

Laps 
5 
3 
4 
5 
4 
5 
4 
5 
4 
6 
5 
5 
5 
4 
5 
5 
4 
6 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
6 
4 
4 
5 
5 
5 
4 
4 
5 
5 
5 
4 
2 
1 

In Lap 
2 
2 
3 
3 
3 
1 
2 
4 
3 
5 
4 
4 
4 
1 
2 
3 
3 
4 
1 
2 
4 
3 
2 
3 
2 
3 
5 
3 
3 
4 
1 
3 
1 
1 
4 
3 
4 
2 
1 
1 
0 

Class Fpm Sub Class Best Speed 
145,039 
142,748 
141,484 
139,916 
139,580 
139,435 
139,097 
138,975 
138,049 
137,438 
136,948 
136,133 
136,092 
135,490 
135,150 
135,110 
135,109 
134,182 
132,500 
132,449 
131,834 
131,317 
131,275 
131,062 
130,837 
130,242 
129,643 
129,396 
129,194 
128,451 
128,392 
126,835 
126,816 
126,801 
126,692 
126,404 
125,680 
125,529 
119,276 
112,763 

- 

Sorted on best lap time

Printed: 16/06/2022 14:47:05 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

4a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2022 
MOTOSCHOOL - A 

4a SESSÃO - GRADUADOS A 

Practice (18:00 Time) started at 14:22:01 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

16/06/2022 14:18 


